
ZARZĄDZENIE NR 166/18
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Zakład Usług 
Komunalnych w Szczecinie składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku do 
zarządzenia.

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1, nastąpi w oparciu o protokół 
zdawczo-odbiorczy zawierający wartość przekazanych składników majątkowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej 
i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Szczecin.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 20F9BC69-07C5-44CC-9830-64D7B7D6CBBF. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 166/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

LP. NAZWA SKŁADNIKA MAJĄTKOWEGO NR INWENTARZOWY ILOŚĆ
1. EKOPORT Arkońska – punkt selektywnej 

zbiórki odpadów
291-0000-01168 1

2. EKOPORT Arkońska – kamera od 622-0155-00018
do 622-0155-00024

7

3. EKOPORT Arkońska – komputer przenośny od 487-2631-00013
do 487-2631-00020

8

4. EKOPORT Arkońska – komputer przenośny 487-2631-00012 1

5. EKOPORT Arkońska – urządzenia 
wielofunkcyjne

od 487-2627-00037
do 487-2627-00044

8

6. EKOPORT Arkońska – monitoring wizyjny 
CCTV

623-0000-00025 1

7. EKOPORT Arkońska – pierwsze wyposażenie 
(meble)

809-0000-00030 1

8. EKOPORT Arkońska – pierwsze wyposażenie 
(techniczne)

809-0000-00029 1

9. EKOPORT Arkońska – pierwsze wyposażenie 
(rolety)

809-0221-00001 1

10. EKOPORT Arkońska – pierwsze wyposażenie 
(pojemniki)

809-0000-00031 1

11. EKOPORT Arkońska – ekran projekcyjny 662-1102-0005 1

12. EKOPORT Arkońska – projektor multimedialny 662-0167-01182 1

13. EKOPORT Arkońska – monitor 27cali 809-2620-00164 1

14. EKOPORT Arkońska – maszt 806-0235-00001 1

15. EKOPORT Arkońska – flaga miejska 809-0204-00001 1

16. EKOPORT Arkońska – tablica informacyjna 806-0224-00004 1

17. EKOPORT Arkońska – tablica informacyjna 806-0224-00010 1

Id: 20F9BC69-07C5-44CC-9830-64D7B7D6CBBF. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-996736254

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  19 kwietnia 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 20F9BC69-07C5-44CC-9830-64D7B7D6CBBF. Podpisany Strona 2




